

WE Fiks IT ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 29 23 89

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	WE Fiks IT ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Hjemmeside: www.fiksit.dk CVR-nr.: 37 29 23 89 Stiftet: 1. december 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen Mikkel Kodbøl Jørgensen Nicolai Nørskov Thomas Haurum
Direktion	Thomas Pedersen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Carnét A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed, IT-support og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.643 t.kr. mod 2.271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På selskabets ordinær generalforsamling forhøjes virksomhedskapitalen med nom. 350.000 kr. ved overførsel fra overført resultat og selskabet omdannes til aktieselskab.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.643.308	2.270.866
1 Personaleomkostninger	-4.150.183	-1.877.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.528	-93.648
Resultat før finansielle poster	381.597	299.892
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.806	0
Andre finansielle indtægter	929	3.892
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.926	-2.477
Resultat før skat	379.406	301.307
3 Skat af årets resultat	-87.168	-69.276
Årets resultat	292.238	232.031
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	292.238	232.031
Disponeret i alt	292.238	232.031

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.805	233.890
Materielle anlægsaktiver i alt	292.805	233.890
Anlægsaktiver i alt	292.805	233.890
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	113.670	79.903
Varebeholdninger i alt	113.670	79.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	832.880	384.246
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	973.376	148.005
Andre tilgodehavender	114.313	56.152
Periodeafgrænsningsposter	82.567	13.750
Tilgodehavender i alt	2.003.136	602.153
Likvide beholdninger	0	408.402
Omsætningsaktiver i alt	2.116.806	1.090.458
Aktiver i alt	2.409.611	1.324.348

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	594.094	301.856
	Egenkapital i alt	<u>644.094</u>	<u>351.856</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	23.000	16.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.000</u>	<u>16.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	83.461	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.661	210.245
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.939	111.173
	Selskabsskat	80.168	56.276
	Anden gæld	1.339.288	553.798
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.742.517</u>	<u>956.492</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.742.517</u>	<u>956.492</u>
	Passiver i alt	<u>2.409.611</u>	<u>1.324.348</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.739.691	1.759.110
Pensioner	320.183	72.091
Andre omkostninger til social sikring	78.379	28.362
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.930</u>	<u>17.763</u>
	<u>4.150.183</u>	<u>1.877.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.399	947
Andre finansielle omkostninger	<u>2.527</u>	<u>1.530</u>
	<u>5.926</u>	<u>2.477</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.168	56.276
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.000</u>	<u>13.000</u>
	<u>87.168</u>	<u>69.276</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	295.585	118.694
Tilgang i årets løb	<u>147.113</u>	<u>176.891</u>
Kostpris 31. december	<u>442.698</u>	<u>295.585</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-61.695	-14.901
Årets afskrivninger	<u>-88.198</u>	<u>-46.794</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-149.893</u>	<u>-61.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>292.805</u>	<u>233.890</u>

Noter

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder udgør 882 t.kr. et indestående på Cash Pool ordning.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	301.856	69.825
Årets overførte overskud eller underskud	292.238	232.031
	<u>594.094</u>	<u>301.856</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 26 og 33 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 163 t.kr.

Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Carnét-koncernen og medhæfter for bankgælden. Hæftelsen for bankgælden pr. 31/12 2018 udgør 882 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, cvr. nr. 27 66 43 34.